
平成 19年 8月 
各弓道協会各位 

石川県弓道連盟 強化部 
 
 

第58回全日本弓道遠的選手権大会出場選手選考会のご案内 

 
 

拝啓 残暑の候、各位におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
さて、標記の選考会について下記の要項にて開催いたしますので、多数のご参加をいただき 
ますようご案内申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 
 

１． 日  時 平成19年9月9日（日） 14時開始 

＊石川県秋季弓道遠的大会の終了時間によっては、多少開始時間が前後する 

恐れがあります。 

２． 場  所 石川県立武道館弓道場 

３． 参加資格 石川県弓道連盟に所属する会員 
五段以上の有段者または称号者であること 

４． 選考方法 遠的競技（射距離 60ｍ・79cm 霞的・立射） 
各自 10射（一手５回）を行い、合計的中数の上位より、 
男女各２名を県代表とする。 
同的中数の場合には射詰競射により選手を決定する。 

５． 申込について 事前の申込は不要とし、選考会当日会場にて受け付ける。 

６． 注意事項 ①弓具：竹弓であること。矢は新素材のシャフトも可。 
②服装：弓道衣（白筒袖、黒袴、白足袋）を着用のこと。 
 
 

 
以上 


